
Stránka 1 z 4 

 

Usnesení  4  Rady města Kamenický Šenov 

dne 11 listopadu 2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A. 
Omluveni:                   
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M., Bc. Chlup B.,  
                                   Ing. Machová K., Sviták A. DiS 

Ostatní:                      Kašparová L., Ing. Jirešová R., Špačková Š. 

PROGRAM   (PRO 5:0) 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Rozšíření licence programu VITA – stavební úřad 

2.2 Komise územních samosprávných celků 

2.3 Jednací řád finančního výboru - příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Rozpočet Sociálního fondu pro rok 2023 - příloha 

3.2 Přeplatky starší 10-ti let převod do podrozvahy - příloha 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 70 m2 v k. ú.  

Kamenický Šenov  -  příloha 
 

4.2 Nebytový prostor jídelna nám. T.G.M 1010, Kamenický Šenov-nákup myčky nádobí + úhrada 
nákladů na čištění – příloha1 ; 2 ; 3 

 

4.3 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, CES 2320/2022/PANO -  

příloha1 ; 2 
 

4.4 Výměna plynového kotle KLVC - příloha 

4.5 Úprava a rozšíření parkovací plochy u ZŠ Kamenický Šenov - příloha 

4.6 Dodatek č.1. k SoD 03/2022/M, na akci: Oprava mostu M-01, Kamenický Šenov - příloha 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1      PS  - Schválení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku pečovatelské službě-nadace Preciosa -  

příloha 
 

5.2  KLVC - Parkovné – zimní tarif 

5.3  KLVC - Vánoční koncert města - příloha 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Ustanovení zdravotní komise 

 

 

 

 

 

 

RM04-Materiály/RM_CHLUP/RM04košilka_2.1_%20licence%20Vita-SÚ.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.2_Komise%20územních%20samosprávných%20celků.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.3_Jednací%20řád%20finančního%20výboru.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04příloha_2.3_Jednací%20řád%20finančního%20výboru.pdf
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04košilka_3.1_Rozpočet%20sociálního%20fondu%20pro%20rok%202023.docx
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04příloha_3.1_Rozpočet%20SF%202023.doc
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04košilka_3.2_Přeplatky%20starší%2010-ti%20let%20podrozvaha.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04příloha_2.4_Parkoviště%20u%20školy.pdf
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM04košilka_4.1_pozemky.docx
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM04košilka_4.1_pozemky.docx
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)RM04příloha_4.1_%20prodej%20p.%20č.%202388-25%20a%20p.%20č.%202388-26%20garáže%20Václavík.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.2_Nebytový%20prostor-%20jídelna%20nám.%20T.G.%20M.%201010,%20Kamenický%20Šenov-%20nákup%20myčky%20nádobí.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.2_Nebytový%20prostor-%20jídelna%20nám.%20T.G.%20M.%201010,%20Kamenický%20Šenov-%20nákup%20myčky%20nádobí.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha1_4.2_%20myčka%20nádobí.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha2_4.2_Faktura_jídelna-vybavení.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha3_4.2_%20Faktura_jídelna-chemické%20čištění.pdf
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04košilka_4.3_mlouva%20o%20budoucí%20smlouvě%20o%20zřízení%20služebnosti%20IS%20CES%202320.2022.PANO.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha1_4.3_Smlouva%20o%20BS%20o%20zřízení%20služebnosti%20IS_dvoustranná_V1.7.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha2_4.3_C2_katastr_sit.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.4_%20výměna%20plynového%20kotle%20KLVC.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha_4.4_%20výměna%20plynového%20kotle%20KLVC-faktura.pdf
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.4_%20Úprava%20parkovací%20plochy%20u%20ZŠ%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04příloha_2.4_Parkoviště%20u%20školy.pdf
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04košilka_4.6_%20Dodatek%20č.1.%20k%20SoD%2003.2022.M%20Oprava%20mostu%20M.01,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha_4.6_Dodatek%20č.1%20Oprava%20mostu%20M.01,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_PS/RM04košilka_5.1_schválení%20smlouvy%20o%20poskytnutí%20nadačního%20příspěvku-%20Nadace%20Preciosa.docx
RM04-Materiály/RM_PS/RM04příloha_5.1_smlouva%20o%20poskytnutí%20nadačního%20příspěvku-Nadace%20Preciosa.pdf
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04košilka_5.2_%20IC%20parkovné.docx
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04košilka_5.3_%20vánoční%20koncert.docx
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04příloha_5.3_smlouva%20Arbor.pdf
RM04-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM04košilka_6.1_%20zdravotní%20komise.docx


Stránka 2 z 4 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Rozšíření licence programu VITA – stavební úřad 

Usnesení RM 1/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku společnosti VITA software s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 

na rozšíření licence programu pro stavební úřad za cenu 9.852Kč bez DPH jednorázově a navýšení ročního 
poplatku o 985,20Kč bez DPH. 
 

2.2 Komise územních samosprávných celků 

Usnesení RM 2/04-2022  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit, že členové komisí rady města pro volební období 2022-2026, kteří nejsou 
členy zastupitelstva města, vykonávají funkci bez nároku na odměnu. 
 

2.3 Jednací řád finančního výboru - příloha 

Usnesení RM 3/04-2022 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit jednací řád finančního výboru v předloženém znění. 
 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Rozpočet Sociálního fondu pro rok 2023 - příloha 

Usnesení RM 4/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje rozpočet Sociálního fondu pro rok 2023. 
 

3.2 Přeplatky starší 10-ti let převod do podrozvahy - příloha 

Usnesení RM 5/04-2022  (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí informaci o odpisu závazků a převodu závazků do podrozvahy. 
 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 70 m2 v k. ú.  

Kamenický Šenov  -  příloha 
 

Usnesení RM 6/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2388/25 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a p. č. 
2388/26 trvalý travní porost o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za 

účelem výstavby garáže za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021. 
 

4.2 Nebytový prostor jídelna nám. T.G.M 1010, Kamenický Šenov-nákup myčky nádobí + úhrada 
nákladů na čištění – příloha1 ; 2 ; 3 

Usnesení RM 7/04-2022 (PRO 5:0) 

RM schvaluje nákup nové průchozí myčky do nebytového prostoru jídelny nám. T.G. Masaryka 1010, 
Kamenický Šenov za cenu 71.010Kč bez DPH. 
Usnesení RM 8/04-2022 (PRO 5:0) 

RM schvaluje úhradu nákladů ve výši 50% na generální strojové čištění nebytového prostoru jídelny, který 
zajišťoval nájemce NS7 s.r.o., se sídlem Frýdlant v Čechách, Okružní ul. 385, IČ 08398763, DIČ 
CZ08398763.  
 

4.3 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, CES 2320/2022/PANO -  

příloha1 ; 2 

Usnesení RM 9/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, CES 2320/2022/PANO, 

mezi městem Kamenický Šenov (IČ: 00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, obchodní 
společností Severočeská vodárenská společnost a.s., (IČ: 49099451), Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 
 

4.4 Výměna plynového kotle KLVC - příloha 

RM04-Materiály/RM_CHLUP/RM04košilka_2.1_%20licence%20Vita-SÚ.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.2_Komise%20územních%20samosprávných%20celků.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.3_Jednací%20řád%20finančního%20výboru.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04příloha_2.3_Jednací%20řád%20finančního%20výboru.pdf
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04košilka_3.1_Rozpočet%20sociálního%20fondu%20pro%20rok%202023.docx
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04příloha_3.1_Rozpočet%20SF%202023.doc
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04košilka_3.2_Přeplatky%20starší%2010-ti%20let%20podrozvaha.docx
RM04-Materiály/RM_ANTO/RM04příloha_3.2_Přeplatky%20starší%2010-ti%20let%20podrozvaha.pdf
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM04košilka_4.1_pozemky.docx
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM04košilka_4.1_pozemky.docx
RM04-Materiály/RM_POZEMKY/1)RM04příloha_4.1_%20prodej%20p.%20č.%202388-25%20a%20p.%20č.%202388-26%20garáže%20Václavík.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.2_Nebytový%20prostor-%20jídelna%20nám.%20T.G.%20M.%201010,%20Kamenický%20Šenov-%20nákup%20myčky%20nádobí.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.2_Nebytový%20prostor-%20jídelna%20nám.%20T.G.%20M.%201010,%20Kamenický%20Šenov-%20nákup%20myčky%20nádobí.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha1_4.2_%20myčka%20nádobí.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha2_4.2_Faktura_jídelna-vybavení.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha3_4.2_%20Faktura_jídelna-chemické%20čištění.pdf
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04košilka_4.3_mlouva%20o%20budoucí%20smlouvě%20o%20zřízení%20služebnosti%20IS%20CES%202320.2022.PANO.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha1_4.3_Smlouva%20o%20BS%20o%20zřízení%20služebnosti%20IS_dvoustranná_V1.7.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha2_4.3_C2_katastr_sit.pdf
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04košilka_4.4_%20výměna%20plynového%20kotle%20KLVC.docx
RM04-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM04příloha_4.4_%20výměna%20plynového%20kotle%20KLVC-faktura.pdf


Stránka 3 z 4 

 

Usnesení RM 10/04-2022  (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí informaci o výměně plynového kotle umístěného v KLVC z důvodu havárie 
původního plynového kotle firmou: Juška Miloslav, Žižkova 888, Nový Bor 473 01, (IČ 02263360, DIČ 
CZ 7704102373), v celkové výši 54.524,00 Kč bez DPH. 

 

4.5 Úprava a rozšíření parkovací plochy u ZŠ Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 11/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje cenovou nabídku na úpravu a rozšíření parkovací plochy u ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, 

kterou zpracovala firma: Horymír Šemík, Vesnička 36. 471 15 Prysk, IČ: 66107636, DIČ: CZ7509242378, 

za cenu 128. 000,- Kč bez DPH, což činí částku 154. 880,- Kč včetně DPH 21%. 
 

4.6 Dodatek č.1. k SoD 03/2022/M, na akci: Oprava mostu M-01, Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 12/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Dodatek č.1. k SoD 03/2022/M, na akci: Oprava mostu M-01, Kamenický Šenov“. 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 PS  - Schválení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku pečovatelské službě-nadace Preciosa -  

příloha 

Usnesení RM 13/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje žádost o dar a darovací smlouvu s Nadací Preciosa k nákupu nábytku na zvelebení prostor 
DPS. 
 

5.2 KLVC - Parkovné – zimní tarif 
Usnesení RM 14/04-2022  (PRO 5:0) 

RM schvaluje zavedení zimního tarifu na parkovišti u Panské skály ve výši 100Kč/den, který bude platit od 
1.12.2022 vždy mimo sezónu, tj. listopad až březen. A zároveň schvaluje navýšení hodinového parkovného 
na 50Kč s tím, že v období mimo sezónu si může návštěvník vybrat, co je pro něj výhodnější.  
Usnesení RM 15/04-2022 PRO 5:0) 

RM ukládá vedoucí KLVC předložit vyhodnocení návštěvnosti parkoviště u Panské skály k 31.3.2023. 
 

5.3 KLVC - Vánoční koncert města - příloha 

Usnesení RM 16/04-2022  

RM schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého výkonu mezi Městem Kamenický Šenov a ARBOR – 

spolkem pro duchovní kulturu (Žižkova 528/6, 47001 Česká Lípa) zastoupeným panem Martinem 
Prokešem, týkající se zajištění programu na Vánoční koncert v kostele za cenu 33 000Kč. 
 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Ustanovení zdravotní komise 

Usnesení RM 17/04-2022  

ODLOŽENO 

 

 
 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne 14. listopadu 2022                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                     místostarosta města 

 

RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04košilka_2.4_%20Úprava%20parkovací%20plochy%20u%20ZŠ%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_TAJ/RM04příloha_2.4_Parkoviště%20u%20školy.pdf
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04košilka_4.6_%20Dodatek%20č.1.%20k%20SoD%2003.2022.M%20Oprava%20mostu%20M.01,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha_4.6_Dodatek%20č.1%20Oprava%20mostu%20M.01,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM04-Materiály/RM_PS/RM04košilka_5.1_schválení%20smlouvy%20o%20poskytnutí%20nadačního%20příspěvku-%20Nadace%20Preciosa.docx
RM04-Materiály/RM_PS/RM04příloha_5.1_smlouva%20o%20poskytnutí%20nadačního%20příspěvku-Nadace%20Preciosa.pdf
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04košilka_5.2_%20IC%20parkovné.docx
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04košilka_5.3_%20vánoční%20koncert.docx
RM04-Materiály/RM_KLVC/RM04příloha_5.3_smlouva%20Arbor.pdf
RM04-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM04košilka_6.1_%20zdravotní%20komise.docx


Stránka 4 z 4 

 

 


